本次土地使用权取得后，公司将持续推进本项目建设工作，提升机床生产交付能力，满足日益增长

的市场需求。

二、合同主要条款

1、合同双方：

出让人：玉环市自然资源和规划局

受让人：浙江海德曼智能装备股份有限公司

2、宗地编号：玉环市大麦屿街道GCY065-0102a地块

3、宗地位置：大麦屿街道北部

4、规划土地用途：工业用地

5、出让面积：19,015.00平方米

6、出让年限：50�年，按本合同约定的交付土地之日（2023年1月17日前）起算。

7、转让价款支付：本合同项下宗地的国有建设用地使用权转让价款为人民币贰仟肆佰叁拾万元整

（小写24,300,000元）。 合同签订之日起20日内，一次性付清国有建设用地使用权转让价款。

8、违约条款：受让人应当按照本合同约定,按时支付国有建设用地使用权出让价款。受让人不能按

时支付国有建设用地使用权出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的1‰向出让人缴纳违约

金，延期付款超过60日，经出让人催交后仍不能支付国有建设用地使用权出让价款的，出让人有权解

除合同，受让人无权要求返还定金，出让人并可请求受让人赔偿损失。受让人按本合同约定支付出让价

款的，出让人必须按照本合同约定按时交付出让土地。 由于出让人未按时提供出让土地而致使受让人